UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA – PPGEF

RESULTADO FINAL DO EDITAL PPGEF Nº 21/2023

 PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

RESULTADO FINAL

O Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do Edital PPGEF nº 21/2023 - PROGRAMA DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE).

Brasília-DF, 24 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Amilton Vieira

Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Colocação Nome

1º Felipe Barbosa Passos

2º

Jonathan Galvão Tenório Cavalcante